
ZPRÁVA O UZAVŘENÍ ZÁZNAMU
(uzavření záznamu podle ustanovení § 31 odst. 2 vyhlášky ministerstva financí č. 150/2008 Sb.) 

za výrobní období od : do :
V pěstitelské pálenici v(e) :

Provozovanou fyzickou* / právnickou osobou* (dále jen daňový subjekt)

(fyzická osoba = titul, jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, IČO, DIČ)
(právnická osoba = název obchodní firmy, sídlo, IČO, DIČ)

A) HOSPODAŘENÍ S LIHEM (v litrech etanolu)
1) PŘÍJEM

a) počáteční zásoba lihu 

b) vyrobené množství lihu 
(součet výrobních listů za výrobní období)

Příjem celkem (a + b)

2) VYDÁNÍ

a) množství lihu obsaženého v destilátech vydaných pěstitelům
(součet základů daně za jednotlivá zdaňovací období v litrech etanolu bez desetiních čísel)

b) jiná vydání

Výdej celkem (a + b)

3) ÚČETNÍ STAV (1 - 2)

Schodek
(příjem je větší než vydání)

Přebytek
(vydání je větší než příjem)

B) ZÁVĚR
Výrobní období bylo ukončeno se schodkem ve výši v litrech etanolu
Za toto množství etanolu bude podáno dodatečné daňové přiznání. *
Výrobní období bylo ukončeno s přebytkem ve výši* v litrech etanolu
Výrobní období bylo ukončeno ve shodě.*

Množství vázané zásoby etanolu ve vzorcích v pěstitelské pálenici při ukončení 

výrobního období v litrech etanolu

V : Dne :

Za daňový subjekt :
podpis

* nehodící se škrtněte razítko


		2017-09-06T12:30:31+0200
	Jan Boháč




